s DPH 

Predpokladaný 

odber 

Cena celkom 

bez DPH 

Cena celkom 

s DPH 

Slepačie vajcia triedy A, 

veľkosť L 
ks 

0,078 0,094 
50 000 

3900,00 4680,00 

Predpokladaná hodnota zákazky 3900,00 4680,00 

2. Celková hodnota zákazky predstavuje 3900,00 € (slovom: tritisícdeväťsto 00/100 Eur) 

bez DPH, 4680,00 € (slovom: štyritisícšesťstoosemdesiat 00/100 Eur) s DPH. Výška 

DPH je 20 %. 

3. V zmluvnej cene sú premietnuté tiež všetky náklady spojené s výrobou a distribúciou 

tovaru. 

4. Kúpna cena tovaru sa môže upraviť až po obojstrannom písomnom odsúhlasení oboma 

zmluvnými stranami. Cena sa môže upraviť len z dôvodu regulácie cien energetických